
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000401 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 3

Credenciamento

 
 
 
 

               Setor de Contratos e Licitações 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

    
 

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 004/2019      
 
I TERMO DE ADITIVO AO CREDENCIAMENTO 001/2018.     
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: FUNDAÇÃO AURELINA VIRGILIA FAIR 
CNPJ: 16.413.080/0001-47. 
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 
001/2018, nos termos previstos na CLÁUSULA SEXTA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA: Deste modo o mesmo será aditado 
sobre o tempo de execução, passando a vigorar o período de vigência até o dia 30/04/2019, visando à prestação de 
serviços assistenciais no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, pela integração da CONTRATADA à rede 
regionalizada e hierarquizada do Sistema, na forma de Plano Operativo (PO), Anexo I. VALOR: R$ 170.792,30 (cento 
e setenta mil setecentos e noventa e dois reais e trinta centavos). ASSINATURA: 01/03/2019.                

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B9CEFE6A4A9CE046BA1D67415DA3C964


		2019-04-04T17:02:14-0300




